1

浙 江 省 青 少 年 宫 协 会
文件

浙江省青少年校外教育中心

浙宫协联〔2022〕18 号

关于公布第 38 个教师节活动获奖名单的

通 知

各青少年宫（青少年活动中心、少年宫）：

第 38 个教师节活动——“助力青少年成长，展校外

教师风采”主题摄影作品征集活动开展以来，全省各青

少年宫积极组织教师参加，共收到作品 89 幅，经评审并

公示，共评选出一等奖5 名，二等奖13 名，三等奖22 名。

现将获奖名单予以公布（见附件 1）。获奖人员证书

以电子奖状形式颁发（见附件 2）。

附件：

1.第 38 个教师节活动获奖名单

2.电子证书下载说明

浙江省青少年宫协会 浙江省青少年校外教育中心

2022 年 11 月 1 日

2

附件 1：

第 38 个教师节活动获奖名单

奖项 单位 作品名称 作者

一等奖

嘉兴市青少年宫 《科学防护 备战考级》 王少军

嘉兴市青少年宫 《平展如镜，一丝不苟》 陆敏敏

台州市青少年活动中心 《天空很辽阔，我们一起飞》 蒋璐

台州市椒江区青少年宫 《遇见匠心 传承非遗》 易松竹

丽水市青少年宫 《她的背面与他们的正面》 潜璟

二等奖

湖州市南浔区青少年活

动中心
《八一练兵》 丁云飞

新昌县青少年活动中心 《“投”出风采》 石媛瑗

新昌县青少年活动中心 《快乐伴成长》 张卓媛

松阳县青少年宫 《玩转科技》 叶朱萍

金华市青少年宫 《看见不一样的美》 刘婷婷

余姚市青少年宫 《看一看，查一查，安全最重要》 邵黄泽

余姚市青少年宫 《“这一棒”我们来！》 万晶滢

绍兴市青少年活动中心 《安全伴我行，公益夏令营》 王莹

台州市青少年活动中心 《学打绳结》 王静

台州市椒江区青少年宫 《传承》 徐晨怡

海宁市青少年宫 《定向运动，向着中国梦前进！》 陈锜

衢州市青少年宫 《助力“双减”课后服务》 方园

余姚市青少年宫 《够不着，老师帮你戴》 鲍飞

温州市青少年活动中心 《红领巾会客厅—童心话新春》 李盛

淳安青少年活动中心 《稚手绘丹青》 萨仁高娃

舟山市普陀区青少年宫 《书香伴成长》 周夏玮

淳安青少年活动中心 《非遗传承》 李娟

温岭市青少年宫 《“印”记初心献给党》 张隆

宁波市青少年宫（市志愿

者服务指导中心）
《指导》 项晓婷

金华市青少年宫 《播种信仰的种子》 吴燕

绍兴市青少年活动中心 《疫情下的素描课间》 王筱俊

3

三等奖

绍兴市青少年活动中心 《童眼看世界》 徐哲锋

台州市青少年活动中心 《跟着教授搞研学——开蚌取珠》 余心一

兰溪市青少年宫 《童心童行，与爱共成长！》 吴越

兰溪市青少年宫 《跆拳好少年》 叶袤

温州市青少年活动中心 《亦师亦友》 黄园珠

金华市青少年宫 《大小车模爱好者》 邵振华

衢州市衢江区青少年活

动中心

《“双减”点亮课后生活 青春守护童心

成长》
陈水龙

衢州市衢江区青少年活

动中心
《探寻太空蔬菜的奥秘》 邵晗

杭州市临平区青少年宫
《孩子！你那闪亮的双眼，在你面前的所

有都将显得苍白》
周婷婷

余姚市青少年宫 《陪你一起，只为做得更美》 庄璐菁

绍兴市青少年活动中心 《快乐课堂 自信童年》 章辛恬

台州市椒江区青少年宫 《红领巾研学记》 陈灵

台州市椒江区青少年宫 《童趣》 陈江

义乌市青少年宫 《兔子跳跳》 黄雯钰

4

附件 2：

电子证书下载说明

1.下载网址：http://dzjz.qsng.cn，推荐使用谷歌浏

览器查看/下载电子证书

2.点击“登录”按钮

3.电子证书账号为获奖者的姓名和填报人手机号

5

4.登录成功后，可看到电子证书，点击可看大图或下

载

说明：

登录后若无证书信息，请发送邮件至qsngzx@126.com，

向工作人员索取电子证书。

邮件需包含以下内容：

1.上传作品时的账号（姓名+手机号）；

2.项目名称、获奖人员的姓名、所获奖项。